
≪開会式≫　10:15～

≪クラス発表≫　10:35～

課題曲　 １年生　「日野高等学校 校歌」    勝 承夫 作詞　　井上 武士 作曲　　伊藤 高明 編曲

２年生　「おおブレネリ」              松田 稔 作詞　　江口 泰央 編曲

時間 演奏順 クラス名 自由曲 作曲

＜休憩＞　（11:55～12:55）

＜休憩＞（14:20～14:35）

≪閉会式≫　15:15～

はじまり 木下牧子

2 1年3組 初心のうた 信長貴富

春に 木下牧子

4 1年2組 リフレイン 信長貴富

鷗 木下牧子

6 1年5組 信じる 松下耕

遥かな時の彼方へと 高嶋みどり

8 1年4組 虹 森山　直太朗 御徒町　凧

10:35

10:45

10:55

7 1年8組

5 1年1組

3 1年7組

1 1年6組

11:05

11:15

11:25

11:35

11:45

12 2年5組 そのひとがうたうとき 木下牧子

2年2組 あいたくて 木下牧子

10 2年3組 なぎさの地球 木下牧子

9

15 2年1組 旅のかなたに 信長貴富

16 2年7組 前へ 佐藤賢太朗

13 2年4組 君や忘る道 千原英喜

14

令和7年度　合唱祭　プログラム

14:35

14:45

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50 2年6組 一詩人の最後の歌 信長貴富

11 2年8組 今ここに 松下耕

≪保護者の皆様へ≫　

進行の時間は予定時刻となっております。

当日感染症等の学級閉鎖で繰り上がってしまう場合があります。

余裕をもって会場へお越しください。

14:55

15:05

アトラクション

吹奏楽部

音楽Ⅱ

合唱部

教員合唱

14:00

14:10


