

令和7年度 合唱祭 プログラム

《保護者の皆様へ》

進行の時間は予定時刻となっております。

当日感染症等の学級閉鎖で繰り上がってしまう場合があります。

余裕をもって会場へお越しください。

《開会式》 10:15～

《クラス発表》 10:35～

課題曲 1年生 「日野高等学校 校歌」 勝 承夫 作詞 井上 武士 作曲 伊藤 高明 編曲

2年生 「おおブレネリ」 松田 稔 作詞 江口 泰央 編曲

時間	演奏順	クラス名	自由曲	作曲
10:35	1	1年6組	はじまり	木下牧子
10:45	2	1年3組	初心のうた	信長貴富
10:55	3	1年7組	春に	木下牧子
11:05	4	1年2組	リフレイン	信長貴富
11:15	5	1年1組	鷗	木下牧子
11:25	6	1年5組	信じる	松下耕
11:35	7	1年8組	遙かな時の彼方へと	高嶋みどり
11:45	8	1年4組	虹	森山 直太朗御徒町 凪

＜休憩＞ (11:55～12:55)

13:00	9	2年2組	あいたくて	木下牧子
13:10	10	2年3組	なぎさの地球	木下牧子
13:20	11	2年8組	今ここに	松下耕
13:30	12	2年5組	そのひとがうたうとき	木下牧子
13:40	13	2年4組	君や忘る道	千原英喜
13:50	14	2年6組	一詩人の最後の歌	信長貴富
14:00	15	2年1組	旅のかなたに	信長貴富
14:10	16	2年7組	前へ	佐藤賢太郎

＜休憩＞ (14:20～14:35)

14:35	アトラクション	吹奏楽部
14:45		音楽Ⅱ
14:55		合唱部
15:05		教員合唱

《閉会式》 15:15～